বাংলাদেশ বিশ্ববিদ্যালয় মঞ্জুরী কমিশন

University Grants Commission of Bangladesh

আগারগাঁও, শেরে বাংলা নগর, ঢাকা-১২০৭

www.ugc.gov.bd

স্মারক নং- ইউজিসি/রিসার্চ/বাঃপ্রঃ/২০২০/৭১৫

তারিখ: ১৮ মাঘ ১৪২৭
০১ ফেব্রুয়ারি ২০২১

বিষয়: বাংলাদেশ বিশ্ববিদ্যালয় মঞ্জুরী কমিশনের “৪৭তম বার্ষিক প্রতিবেদন ২০২০” এর জন্য তথ্য হুক অনুযায়ী পাবলিক বিশ্ববিদ্যালয় সমূহের তথ্য-উপাত্ত প্রেরণ প্রসঙ্গে।

বাংলাদেশ বিশ্ববিদ্যালয় মঞ্জুরী কমিশন আদেশ, ১৯৭৩ এর ১২ নম্বর ধারা অনুযায়ী কমিশনের বিগত বছরের কার্যক্রমের প্রতিবেদন পরবর্তী বছরের ১লা মার্চের মধ্যে সরকারের মাধ্যমে জাতীয় সংসদে উপস্থাপন করার বিধান রয়েছে।

Tahmina Rahman
08/02/2021
Programmer

বাংলাদেশ
বিশ্ববিদ্যালয় মঞ্জুরী কমিশন

বাংলাদেশ বিশ্ববিদ্যালয় মঞ্জুরী কমিশন

University Grants Commission of Bangladesh

আগারগাঁও, শেরে বাংলা নগর, ঢাকা-১২০৭

www.ugc.gov.bd

স্মারক নং- ইউজিসি/রিসাপা/বারপ্রঃ/২০২০/৭১৫

তারিখ: ১৮ মাঘ ১৪২৭
০১ ফেব্রুয়ারি ২০২১

সদয় অবগতি ও প্রয়োজনীয় ব্যবস্থা গ্রহণের জন্য অনুলিপি প্রেরণ করা হলো:

- ১। পরিচালক (অতিরিক্ত দায়িত্ব), আইএমসিটি বিভাগ, ইউজিসি।
- ২। অতিরিক্ত পরিচালক, রিসাপা ডিভিশন, ইউজিসি।
- ৩। একান্ত সচিব (উপ-সচিব), চেয়ারম্যান মহোদয়ের দপ্তর, ইউজিসি।
- ৪। সহকারী সচিব, সদস্য (রিসাপা) মহোদয়ের দপ্তর, ইউজিসি।